

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล
 ประเมินการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยกอก หมู่ที่ 8 ตำบลโพธิ์ไพศาล อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า รายการเลขที่ /2567

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร				
2	งาน/กลุ่มงาน ทาง	249,745.49	1.3848	345,847.55	
	- งานป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
3	งาน/กลุ่มงาน ชลประทาน				
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 348,847.55

คิดเป็นเงินงบประมาณ (ขอปรับยอดเป็น) 348,000.00 บาท

ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ประมาณราคา.....นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายจตุชัย ฮามวงศ์)

ตรวจสอบ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวุฒิพัทธ์ เจริญลอย)

เห็นชอบ.....ปลัด อบต.โพธิ์ไพศาล

(นายธวัช อินทรพุด)

อนุมัติ.....นายก อบต.โพธิ์ไพศาล

(นายอ่อนสา มั่นทอง)

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์พิศาล

ประมาณการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยกอก หมู่ที่ 8 ตำบลโพธิ์พิศาล อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์พิศาล อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคาโดย นายจตุชัย ชามวงศ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายการเลขที่ 72567

เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเดินท่อ	80.160	ลบ.ม.	-	-	112.00	8,977.92	8,977.92	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	5.010	ลบ.ม.	327.10	1,638.77	112.00	561.12	2,199.89	
3	งานคอนกรีตหยาบ	5.010	ลบ.ม.	1,775.70	8,896.26	426.00	2,134.26	11,030.52	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc.	66.500	ลบ.ม.	1,822.43	121,191.60	327.00	21,745.50	142,937.10	
5	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 6 มม.	448.595	กก.	22.77	10,214.52	4.40	1,973.82	12,188.34	
	- RB Ø 9 มม.	2,201.825	กก.	22.28	49,056.65	4.40	9,688.03	58,744.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	79.513	กก.	32.14	2,555.53	-	-	2,555.53	
6	งานไม้แบบพร้อมเคร่า	133.600	ตร.ม.	-	-	139.00	18,570.40	18,570.40	
7	ตะปู	33.400	กก.	45.48	1,519.03	-	-	1,519.03	
8	งานรื้อถอนพื้น คสล.	11.000	ม.	-	-	70.00	770.00	-	
9	งานคอนกรีตเตี๊ยน	0.825	ลบ.ม.	1,822.43	1,503.50	327.00	269.78	1,503.50	
10	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๑๐ 0.30 ม. ชั้น 3	11.000	ฟุต	578.72	6,365.92	-	-	6,365.92	
รวมค่างานต้นทุน								249,745.49	

หมายเหตุ 1. ราคาค่าพาณิย์จังหวัดเดือน พฤษภาคม 2567 และราคาน้ำมัน ที่อำเภอเมืองสกลนคร 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

(นายจตุชัย ชามวงศ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายวุฒิพันธุ์ เจริญค้อย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายชาติรี อินทร์พุด)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์พิศาล

(นายอ่อนสา มีทอง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์พิศาล